[bookmark: sub_16001][image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» октября 2017 года                                                                                          № 155
г. п. Кузьмоловский

Об определении места временного складирования снега, вывозимого с территории Кузьмоловского г.п. в зимний период

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях своевременной и качественной очистки от снега и надлежащего содержания территории г.п. Кузьмоловский, а также обеспечения безопасности движения транспорта и пешеходов:
1. Определить в качестве места временного складирования снега, вывозимого с территорий Кузьмоловского городского поселения, площадку размещения, расположенную по адресу: Ленинградская область, г.п. Кузьмоловский, в районе дома № 25 по улице рядового Леонида Иванова.
2. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk21525608] И.О. Главы администрации                                                                        Ю.М. Спицын

image1.emf